2° O concurso de que trata esta Lei, sera realizado pelo Poder 

Executive, por meio da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, e dele poderao 

participar pessoas fisicas e juridicas, moradoras do Municipio.

Art. 3° Fica autorizado o custeio da premiagao ate o limite de R$ 19.000,00

(dezenove mil reais).

§ 1° O concurso abrangera as categorias residencial e comercial, na qual 

serao premiadas as melhores ornamentagoes natalinas.

§ 2° As premiagoes serao assim consideradas:

http://www.camaracaiamar.sp.RQv.br

Autoqrafo n° 2.394/2025 - fls.